®
Grazie all’impegno costante e alla cura per i
dettagli tutta la produzione SICOAIR subisce
collaudi e controlli di qualità per garantire
costante sicurezza e tutela.
Thanks to constant engagement and care for the
details, the whole SICOAIR production undergoes
tests and quality controls to guarantee permanent

Ø
B
A
D
Ø
B
C
CURVE SPECIALI
SPECIAL BENDS
059.020.017-6 20 1,5 6 m
1,5059.025.022-6 25 6 m
1,532 6 m059.032.029-6
1,5059.040.037-6 40 6 m
2059.050.046-6 50 6 m
7
R210.020.020 20 x 20 44 85
52 97
62 113
72 129
86,50 157
105 182
58
R210.025.025 25 x 25 97
R210.032.032 32 x 32 165
R210.040.040 40 x 40 215
R210.050.050 50 x 50 401
R210.063.063 63 x 63 633B
A A
MANICOTTO GIUNZIONE DIRITTO EQUAL UNION
Ø A B C D Peso [g]
Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R212.025.020 25 x 20 52 91 44
62 103,50 52
72 121 62
86,50 145,50 72
105 167 86,50
81
R212.032.025 32 x 25 133
R212.040.032 40 x 32 193
R212.050.040 50 x 40 320
R212.063.050 63 x 50 531
CA
B
MANICOTTO GIUNZIONE RIDOTTO REDUCING UNION
R221.020.000 20 44 44,50
52 53,50
62 63
72 68,50
86,50 82,50
105 94,50
31
R221.025.000 25 54
R221.032.000 32 89
R221.040.000 40 120
R221.050.000 50 220
R221.063.000 63 347
TAPPO END CAP
R213.020.020 20 x 20 44 76
52 92
62 109
72 127,50
86,50 157,50
105 184
62
R213.025.025 25 x 25 106
R213.032.032 32 x 32 172
R213.040.040 40 x 40 243
R213.050.050 50 x 50 465
R213.063.063 63 x 63 745
B
B
A
A
RACCORDO GIUNZIONE 90° 90° EQUAL ELBOW
R214.020.000 20 x 20 x 20 44 109,50
52 132
62 159,50
72 182
86,50 225
105 262
89
R214.025.000 25 x 25 x 25 155
R214.032.000 32 x 32 x 32 255
R214.040.000 40 x 40 x 40 367
R214.050.000 50 x 50 x 50 697
R214.063.000 63 x 63 x 63 1123
D
A
B
A A
RACCORDO “T” PARI EQUAL TEE
CONNECTIONS FOR COMPRESSED AIR RACCORDI PER ARIA COMPRESSA
A
B
A
B
D
A
C
R215.025.012 25 x 1/2” x 25 52 132 30
62 159,50 37
72 182 43
86,50 225 62
105 262 77
76,50
93,50
111
127,50
154
182
75
85
103
121
148
118
R215.032.034 32 x 3/4” x 32 193
R215.040.001 40 x 1” x 40 300
R215.050.112 50 x 11/2” x 50 550
R215.063.002 63 x 2” x 63 874
RACCORDO “T” FEMMINA FEMALE TEE
R220.020.012 20 x 1/2” 44
52
62
72
86,50
105
174
R220.025.034 25 x 3/4” 277
R220.032.001 32 x 1” 473
R220.040.114 40 x 11/4” 710
R220.050.112 50 x 11/2” 1234
R220.063.002 63 x 2” 1574
RACCORDO CON GIUNTO A 3 PEZZI
CONNECTION WITH JOINT IN 3 PIECES
8
Ø A B C Peso [g]
Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R201.020.012 20 x 1/2” 44 60,50 30
52 69 37
62 81 43
72 92 54
86,50 105 62
105 122,5 77
38
R201.025.034 25 x 3/4” 64
R201.032.001 32 x 1” 104
R201.040.114 40 x 11/4” 142
R201.050.112 50 x 11/2” 246
R201.063.002 63 x 2” 389B
A C
RACCORDO DIRITTO FEMMINA
FEMALE STRAIGHT CONNECTION
R202.020.012 20 x 1/2” 44 60,50 30
52 69 37
62 81 43
72 92 54
86,50 105 62
105 122,5 77
61
R202.025.034 25 x 3/4” 95
R202.032.001 32 x 1” 155
R202.040.114 40 x 11/4” 216
R202.050.112 50 x 11/2” 339
R202.063.002 63 x 2” 549
RACCORDO DIRITTO FEMMINA ALLUMINIO
ALUMINIUM FEMALE STRAIGHT CONNECTION
R211.020.012 20 x 1/2” 44 60
52 66,50
52 68
62 78,50
72 88,50
72 90
34
R211.025.012 25 x 1/2” 55
R211.025.034 25 x 3/4” 57
R211.032.001 32 x 1” 96
R211.040.001 40 x 1” 132
R211.040.114 40 x 11/4” 132
86,50 104R211.050.112 50 x 11/2” 234
105 119R211.063.002 63 x 2” 374
B
A
RACCORDO DIRITTO MASCHIO
MALE STRAIGHT CONNECTION
R203.020.012 20 x 1/2” 44 60
52 66,50
52 68
62 78,50
72 88,50
72 90
59
R203.025.012 25 x 1/2” 91
R203.025.034 25 x 3/4” 91
R203.032.001 32 x 1” 152
R203.040.001 40 x 1” 202
R203.040.114 40 x 11/4” 210
86,50 104R203.050.112 50 x 11/2” 342
105 119R203.063.002 63 x 2” 549
RACCORDO DIRITTO MASCHIO ALLUMINIO
ALUMINIUM MALE STRAIGHT CONNECTION
RACCORDI PER ARIA COMPRESSA CONNECTIONS FOR COMPRESSED AIR
B
A C
B
A
9
CONNECTIONS FOR COMPRESSED AIR RACCORDI PER ARIA COMPRESSA
R218.020.014 20 44 44,5 64,5
52 53,5 73,5
62 63 83
72 68,5 88,5
86,50 82,5 102,5
105 94,5 114,5
51
R218.025.014 25 74
R218.032.014 32 109
R218.040.014 40 140
R218.050.014 50 240
R218.063.014 63 367
TAPPO CON VALVOLA DI SCARICO MANUALE
END CAPS WITH MANUAL VENT VALVE
A
B
C
Ø A B C D Peso [g]
Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R217.025.020 25-20-25 52 132 44
62 159,5 44
62 159,5 52
72 182 44
72 182 52
72 182 62
151
R217.032.020 32-20-32 233
R217.032.025 32-25-32 250
R217.040.020 40-20-40 355
R217.040.025 40-25-40 373
R217.040.032 40-32-40 399
86,5 225 44R217.050.020 50-20-50 629
86,5 225 52R217.050.025 50-25-50 648
86,5 225 62R217.050.032 50-32-50 670
86,5 225 72R217.050.040 50-40-50 725
105 262 44R217.063.020 63-20-63 1002
105 262 52R217.063.025 63-25-63 1024
105 262 62R217.063.032 63-32-63 1031
105 262 72R217.063.040 63-40-63 1125
105 262 86,5R217.063.050 63-50-63 1144
B
A A
C
D
RACCORDO T RIDOTTO
REDUCING TEE CONNECTION
R224.020.012 20 x 1/2” 44
52
62
72
86,5
105
218
R224.025.034 25 x 3/4” 334
R224.032.001 32 x 1” 577
R224.040.114 40 x 11/4” 787
R224.050.112 50 x 11/2” 1303
R224.063.002 63 x 2” 2079
RACCORDO DRITTO CON VALVOLA A SFERA
STRAIGHT CONNECTION WITH BALL VALVE
R225.020.012 20 x 1/2” 44
52
62
72
86,5
105
121
132
143
150
161
169
168
179
187
196
195
206
214
223
235
324
R225.025.034 25 x 3/4” 497
R225.032.001 32 x 1” 858
R225.040.114 40 x 11/4” 1233
R225.050.112 50 x 11/2” 1803
R225.063.002 63 x 2” 2679
RACCORDO A 3 PEZZI CON VALVOLA A SFERA
3 PIECES CONNECTION WITH BALL VALVE
R237.032.012 32 1/2” 57
40 1”
62
50 1”
7450 1/2”

R216.020.000 31 20,2
38,8 25,2
48,2 32,5
56,3 40,5
69 50,5
85,1 63,2
R216.025.000
R216.032.000
R216.040.000
R216.050.000
R216.063.000
GRAFFETTA
GRIPPING
A
C
R209.020.000 20 44 30
52 37
62 43
72
86,50 59
105 70
R209.025.000 25
R209.032.000 32
R209.040.000 40
R209.050.000 50
R209.063.000 63
A
B
GHIERA DI SERRAGGIO
COUPLING RING
10
Ø A B CCodice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R219.020.014 20 x 1/4” 44 44,5 74,5
52 53,5 83,5
62 63 93
72 68,5 98,5
86,5 82,5 112,5
105 94,5 124,5
R219.025.014 25 x 1/4”
R219.032.038 32 x 3/8”
R219.040.038 40 x 3/8”
R219.050.038 50 x 3/8”
R219.063.038 63 x 3/8”
A
B
C
TAPPO CON VALVOLA A SFERA

filettatura 1/2” GAS filettatura 3/4” GAS
QSB2534
QSB3234
QSB4034
QSB5034
QSB6334
Ø A B C D Peso [g]
Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
85 93 50
85 93 50
85 93 50
R208.025.040 25 302
R208.032.040 32 279
R208.040.040 40 255
PRESA ARIA PER ATTACCO INTERMEDIO
BSP TWIN TAKE OFF COUPLING
1/2”
1/2”

R231.012.012 / R231.034.012
Esempio di montaggio
blocchetti terminali in serie
Assembly example terminal block in series
089.800.350
A
B
12
67
.5
67
.5
30
30
C
R228.170.000 170 195 50 371STAFFA DI SOSTEGNO PER FISSAGGIO A MURO
WALL MOUNTING BRACKET
R228.320.000 320 195 50 840
R228.520.000 520 195 50 1384
14
A B C DCodice
Code
DESCRIZIONE

Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R234.000.001 9 79
R234.000.002 M8 82
R230.000.001 M6 30 34 27MORSETTO ANCORAGGIO SU TRAVI
CLIP STIRRUP ON BEAMS
R233.000.001 11 3/8
8/14
14/20
30
R233.000.002 11 32
R233.000.003 11 33
R239.020.000 20 M6 M5 20 22
R239.025.000 25 M6 M5 20 23
R239.032.000 32 M6 M5 20 24
R239.040.000 40 M6 M5 25 34
R239.050.000 50 M6 M5 25 37
R239.063.000 63 M6 M5 25 41
COLLARI PER FISSAGGIO TUBI (M8/M10)
COLLAR FOR TUBE FIXATION (M8/M10) R230.020.000 20 M8/M10 M6 20 72
R230.025.000 25 M8/M10 M6 20 80
R230.032.000 32 M8/M10 M6 20 90
R230.040.000 40 M8/M10 M6 25 99
R230.050.000 50 M8/M10 M6 25 115
R230.063.000 63 M8/M10 M6 25 128
COLLARI PER FISSAGGIO TUBI CON TASSELLO
COLLAR FOR TUBE FIXATION WITH SCREW R240.020.000 20 M8/M10 M6 20 101
R240.025.000 25 M8/M10 M6 20 107
R240.032.000 32 M8/M10 M6 20 117
R240.040.000 40 M8/M10 M6 25 125
R240.050.000 50 M8/M10 M6 25 133
R240.063.000 63 M8/M10 M6 25 145
TASSELLO PER COLLARI
FIXING SCREWS R230.000.000 M8 90 10 26
MORSETTO ANCORAGGIO SU TRAVI
CLIP STIRRUP ON BEAMS
MORSETTO ANCORAGGIO SU TRAVI
CLIP STIRRUP ON BEAMS
ABC
16
ACCESSORI PER IL MONTAGGIO ACCESSORIES FOR THE ASSEMBLY
Ø A Lunghezza
Length
PN Peso [g]
Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R226.012.500 1/2” 1/2”
3/4”
500
R226.034.500 3/4” 500
1”R226.001.500 1” 500
1 1/4”R226.114.500 1 1/4” 500
1 1/2”R226.112.500 1 1/2” 500
2”R226.002.500 2” 500
TUBI FLESSIBILI L. 500 mm
FLEXIBLE TUBE L. 500 mm
R227.012.150 1/2” 1/2”
3/4”

2262
179
90
658Boccola + utensile
Bush+tool
Peso [g]
Weight [g]
18
CHIAVI DI SERRAGGIO LOOKING SPANNERS
Ø A Peso [g]
Weight [g]
Codice
Code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
R235.020.000 20 170
210
210
240
280
320
66
R235.025.000 25 71
R235.032.000 32 73
R235.040.000 40 133
R235.050.000 50 188
R235.063.000 63 306
CHIAVI SERRAGGIO GHIERE
LOOKING SPANNERS FOR COUPLING RINGS
70
102
114
150
210
271
CHIAVI SERRAGGIO CORPI
LOOKING SPANNERS FOR FITTINGS-BODY
A
A
R236.020.000 20 170
210
210
240
280
320
R236.025.000 25
R236.032.000 32
R236.040.000 40
R236.050.000 50
R236.063.000 63
1 2 3 4
Misura della lunghezza
di inserimento tubo
Measure of insertion lenght